让的公司股份数量合计不超过本单位减持前所持有的公司股份数量的 50%。如根

据本单位作出的其他公开承诺需延长股份锁定期的，上述期限相应顺延”，其本

次实际可上市流通股数量为其所持限售股份总数 38,559,663 的 50%，故本次实际

可上市流通股份数量为 19,279,832 股。

李新萍女士为公司董事、总经理，通过股东新天国际间接持有 139,500 股,

根据其本人在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》以及《首次公开

发行股票并在创业板上市之上市公告书》中做出的承诺“在本人担任公司的董事、

高级管理人员期间，以及本人在任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内

和任期届满后 6 个月内：每年转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总

数的 25%；离职后 6 个月内，不转让本人直接或间接持有的公司股份；遵守法律、

行政法规、部门规章、规范性文件以及证券交易所业务规则对董事、高级管理人

员股份转让的其他规定”，李新萍女士本次实际通过新天国际可上市流通股份数

为 34,875 股。

注 2：股东北京湘疆科技发展中心（有限合伙）在《首次公开发行股票并在

创业板上市招股说明书》中做出的减持意向承诺：“2、自本单位股份锁定期满

后两年内减持的，两年内转让的公司股份数量合计不超过本单位减持前所持有的

公司股份数量的 50%。如根据本单位作出的其他公开承诺需延长股份锁定期的，

上述期限相应顺延”，其本次实际可上市流通股数量为其所持限售股份总数

18,402,837 的 50%，故本次实际可上市流通股份数量为 9,201,419 股。

王晓春先生曾担任公司董事，2021 年 3 月因任期届满，不再担任董事职务，

通过北京湘疆科技发展中心（有限合伙）间接持有 1,752,381 股，根据其本人在

《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》以及《首次公开发行股票并在

创业板上市之上市公告书》中做出的承诺“在本人担任公司的董事、高级管理人

员期间，以及本人在任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内：每年转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的 25%；

离职后 6 个月内，不转让本人直接或间接持有的公司股份；遵守法律、行政法规、

部门规章、规范性文件以及证券交易所业务规则对董事、高级管理人员股份转让

的其他规定”，王晓春先生本次实际通过北京湘疆科技发展中心（有限合伙）可

上市流通股份数为 0 股。

注 3：上表合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由四舍五

入所造成的。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质
本次变动前 本次变动增减数

量（股）（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 116,250,000 75.00% -56,962,500 59,287,500 38.25%

首发前限售股 116,250,000 75.00% -56,962,500 59,287,500 38.25%

二、无限售条件股份 38,750,000 25.00% +56,962,500 95,712,500 61.75%

三、总股本 155,000,000 100.00% - 155,000,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见

保荐机构认为：西域旅游本次解除股份限售的股东严格履行了首次公开发行

股票并上市时作出的股份锁定承诺。公司本次限售股份解除限售数量、上市流通

时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

等相关法律法规和规范性文件的要求；公司对上述信息的披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

以下无正文。

（本页无正文，为《国金证券股份有限公司关于西域旅游开发股份有限公司

首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》之签章页。

保荐代表人：   给   发

吴承达   张 胜

国金证券股份有限公司

   2021 年 8 月 5 日